

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21082525; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1686740586252 din 28/06/2023										
Obiectul de achiziției: achiziționarea produselor alimentare pentru anul 2023 – al doilea semestru										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 3 - Peste								
1	15800000-6	Pește congelat fără cap "Hec "	kg	700	62,08	74,50	43456,00	52150,00	pina la 31.12.2023	
2	158000000-6	Pește congelat fără cap " Macrou"	kg	700	63,25	75,90	44275,00	53130,00	pina la 31.12.2023	
		Total lot 3:					87731,00	105280,00		
		Lotul 5 - Crupe								
1	15800000-6	Mazăre uscata	kg	250	8,80	9,50	2200,00	2375,00	pina la 31.12.2023	
2	15800000-6	Fulgi de ouas	kg	150	17,75	21,30	2662,50	3195,00	pina la 31.12.2023	
3	15800000-6	Crupă de griș	kg	130	9,81	11,77	1275,30	1530,10	pina la 31.12.2023	
4	15800000-6	Crupe de grâu	kg	140	6,17	7,40	863,80	1036,00	pina la 31.12.2023	
5	15800000-6	Crupe de orz	kg	90	6,69	8,03	602,10	722,70	pina la 31.12.2023	
6	15800000-6	Crupe de arpacaș	kg	90	6,67	8,00	600,30	720,00	pina la 31.12.2023	
7	15800000-6	Crupe de mălai de mei	kg	100	13,42	16,10	1342,00	1610,00	pina la 31.12.2023	
8	15800000-6	Crupe de arnăut	kg	100	10,96	13,15	1096,00	1315,00	pina la 31.12.2023	
9	15800000-6	Cuș-cuș	kg	100	31,17	37,40	3117,00	3740,00	pina la 31.12.2023	
10	15800000-6	Crupa porumb	kg	100	10,83	13,00	1083,00	1300,00	pina la 31.12.2023	
11	15800000-6	Orez bob rotund	kg	250	18,42	22,10	4605,00	5525,00	pina la 31.12.2023	
12	15800000-6	Crupe de hrișcă din boabe întregi	kg	150	15,96	19,15	2394,00	2872,50	pina la 31.12.2023	
		Total lot 5:					21841,00	25941,30		
		Lotul 6 – diverse produse alimentare								
1	15800000-6	Ulei de floarea soarelui, rafinat deodorizat	l	400	24,53	29,44	9812,00	11776,00	pina la 31.12.2023	
2	15800000-6	Ulei de floarea – soarelui nerafinat	l	40	30,54	36,65	1221,60	1466,00	pina la 31.12.2023	
3	15800000-6	Mazăre verde Conservată (din soiuri cu bob zbircit)	buc	80	14,67	17,60	1173,60	1408,00	pina la 31.12.2023	
4	15800000-6	Pastă de roșii 25 %	buc	500	36,58	43,90	18290,00	21950,00	pina la 31.12.2023	
5	15800000-6	Fasole conservate	buc	400	27,67	33,20	11068,00	13280,00	pina la 31.12.2023	

6	15800000-6	Oțet 9%	buc	150	8,36	10,03	1254,00	1504,50	pina la 31.12.2023	
7	15800000-6	Suc natural cu adaos de zahăr până la 5gper 100 ml (în asortiment)	l	1700	16,21	19,45	27557,00	33065,00	pina la 31.12.2023	
8	15800000-6	Prune uscate	kg	120	63,75	76,50	7650,00	9180,00	pina la 31.12.2023	
9	15800000-6	Mere uscate	kg	120	41,69	50,03	5002,80	6003,60	pina la 31.12.2023	
10	15800000-6	Stafide	kg	120	37,92	45,50	4550,40	5460,00	pina la 31.12.2023	
11	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	buc	70	8,46	10,15	592,20	710,50	pina la 31.12.2023	
12	15800000-6	Sare iodată	kg	50	6,33	7,60	316,50	380,00	pina la 31.12.2023	
13	15800000-6	Tomate în suc propriu	buc	250	15,00	18,00	3750,00	4500,00	pina la 31.12.2023	
14	15800000-6	Zahăr cristal	kg	500	22,44	24,24	11220,00	12120,00	pina la 31.12.2023	
15	15800000-6	Drojii uscate pentru panificație	kg	10	134,17	161,00	1341,70	1610,00	pina la 31.12.2023	
		Total lot 6:					104799,80	124413,60		
		Lotul 7 – ceai, cafea								
1	15800000-6	Cacao pudra	kg	10	118,33	142,00	1183,30	1420,00	pina la 31.12.2023	
2	15800000-6	Ceai negru natural (frunze întregi uscate)	kg	10	295,83	355,00	2958,30	3550,00	pina la 31.12.2023	
3	15800000-6	Fitoceai	kg	5	611,67	734,00	3058,35	3670,00	pina la 31.12.2023	
		Total lot 7:					7199,95	8640,00		
		Lotul 9 – paste făinoase, făină								
1	15800000-6	Paste făinoase în asortiment	kg	500	25,83	31,00	12915,00	15500,00	pina la 31.12.2023	
2	15800000-6	Făină de grâu integrală fortificată cu Fe și acid folicde	kg	300	10,46	12,55	3138,00	3765,00	pina la 31.12.2023	
		Total lot 9:					16053,00	19265,00		
		Lotul 11 – nuci si seminte								
1	15800000-6	Seminte de in	kg	30	26,25	31,50	787,50	945,00	pina la 31.12.2023	
2	15800000-6	Semițe de floarea soarelui	kg	30	29,63	32,00	888,90	960,00	pina la 31.12.2023	
3	15800000-6	Semițe de susan	kg	20	77,50	93,00	1550,00	1860,00	pina la 31.12.2023	
4	15800000-6	Miez de nuca	kg	15	111,67	134,00	1675,05	2010,00	pina la 31.12.2023	
		Total lot 11:					4901,45	5775,00		
							242526,20	289314,90		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____